
Pædagog søges, hvor leg, læring, sundhed og stærke
fællesskaber går hånd i hånd.

Børnehaven Møllehuset folder vingerne ud og håber du vil give vind til møllen.
Er du god til at få egne ideer omsat til praksis?
Har du masser af energi og gåpåmod?
Er du en teamplayer og kan se værdien af at VI er større end jeg?
Ser du værdien af refleksion, evaluering og justering med henblik på løbende udvikling af vores
gode børnehave?
Vil du være en del af et team med højt humør, gode værdier og hjertet på rette sted?
Bygger du flere møller end læhegn?
 
BRÆNDER DU FOR AT GØRE EN FORSKEL?
 
Så læs endelig videre…
Vi kan tilbyde en fast pædagogstilling på 30 timer, med opstart 1. februar, eller hurtigst muligt
derefter. 
Vi vægter højt, at du, sammen med børnehavens øvrige kollegaer og ledelse har fokus på
kerneopgaven; at skabe trivsel og læring for det ALLE børn. For at vi kan lykkes med
kerneopgaven, har vi altid barnet i centrum og familien i fokus. 
Vores daglige pædagogiske arbejde tager bl.a. udgangspunkt i Nest, samt Den styrkede
pædagogiske læreplan. Vi arbejder ud fra en helhedsorienteret tilgang til børns trivsel, hvor
sundhed, bevægelse og gode vaner er en naturlig del af hverdagen. Vores pædagogiske praksis
bygger på erfaringer fra projektet Børneliv i Sund Balance, som nu er fuldt implementeret i
børnehaven.
Du skal kunne arbejde selvstændigt og bidrage til et højt fagligt miljø, hvor der skabes struktur og
overskuelighed for børnegruppen. Du skal have kompetencer til et tæt samarbejde med
forældregruppen, hvor samarbejdet omkring barnets læring altid sker ud fra en positiv og faglig
tilgang - jobbet indebærer også at man i dette samarbejde evner at facilitere og/eller deltage i
forældresamtaler, dialogmøder mm., med flere tværfaglige samarbejdspartnere.

Derudover søger vi en kollega der har erfaring med og finder glæde i målgruppen 3-6 år, og som
motiveres af nærvær og fordybelse, og ligeledes har erfaring med børn med specifikke
udfordringer.

Vi søger en pædagog der genkender sig i følgende:

Du har overblik, vil være på forkant og arbejder struktureret og fleksibelt●

Du er løsningsorienteret og ressourceorienteret.●

Du ser værdien af at bede om hjælp samt modtage hjælp fra kollegaer. ●

Du byder ind på opgaver i hele huset, fordi du kan og fordi vi er et team●

Du får energi, inspiration og motivation af at arbejde såvel selvstændigt som team orienteret.●

Du er åben, anerkendende og udadvendt i ord og handling. ●

Du er god til at kommunikere, skabe relationer og samarbejde på alle niveauer.●

Du er omstillingsparat og ser nye udfordringer som spændende, udviklende muligheder ●

 
Vi tilbyder:

En personalegruppe hvor trivsel og fællesskab er højt prioriteret.●

Et arbejde med en meget stor grad af selvstændighed i det daglige arbejde, hvor alle viser

respekt for hinanden.

●

Professionelle kollegaer med diversitet og fokus på kerneopgaven●

Kollegaer med et stort og brændende hjerte for at udvikle et konstruktivt samarbejdsmiljø til

gavn for børns trivsel, udvikling, læring og dannelse.

●

En arbejdsplads med stort fokus og øje for den enkelte medarbejders trivsel og

arbejdsglæde.

●

En skøn børneflok og en engageret forældregruppe med stor opbakning.●

 
For yderligere information vedr. stillingen, kan du kontakte pædagogisk leder Monica Nord på
telefon 2269 8515 i formiddagstimerne mellem kl. 8:30-10:30



 
Du kan indhente yderligere oplysninger på Børnehavens hjemmeside:
https://boernehavenmoellehuset.aula.dk/
 
Sidste frist for ansøgning er fredag d. 16. januar 2026, kl. 10:00. 
Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag d. 27. januar i tidsrummet 12:30-16.
 
Der indhentes reference, straffe- og børneattest inden endelig ansættelse.
Stillingen er omfattet af gældende overenskomst mellem BUPL og KL.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://boernehavenmoellehuset.aula.dk/
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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